
46.37

46.36
46.39

46.00
46.10

Borne O.G.E

EAU

46.47

46.53

46.6046.55

Borne O.G.E

Borne O.G.E

46.15
46.02

46.51

46.55

46.54

46.54

46.37

46.36
46.4046.40 48.3546.46

46.46

46.62

46.57

Borne O.G.E

PLU : Zone UD
PLU : Zone NF

Feuillu Ø60

Feuillu Ø40

Feuillu Ø40

Feuillu Ø40

Feuillu Ø80

Feuillu Ø40

Feuillu Ø40

Feuillu Ø40

Feuillu Ø40

Arbuste

Arbuste

156.28

1.36

48.34 bne à bne

157.10

49.86

49.70

Alignement à confirmer

Chemin du Lac

Borne O.G.E Lotissem
ent

Le H
am

eau de Blagon
-6.0-

-6.0-

-6.0-

-3.0-

-3.0-

-3.0-

-3.0-

-3.0-

-17,6-

-12,5-

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

Feuillu Ø50

Feuillu Ø50

46.42

46.33

46.34

46.41

46.33
46.31

46.40

46.34

46.25

46.37

46.33

46.21

45.82

46.09

45.57

45.56

46.2746.31

46.41

46.35

46.22

45.64
46.32

46.45
45.56

46.30
46.34

46.46

46.39 46.53

46.25

45.66
46.15

46.45

46.30
46.37

46.39

46.22

46.15

46.45

46.50
46.42

46.55
46.56

46.52
46.31

46.32

46.44

46.43
46.47

46.36

46.42
46.42

46
.4

8
46

.4
1

46.41

46.57

46.65

46.61

46.50
46.40

46.28

46.54
46.32

46.36
46.63

46.65

46.67

46.66

46.41

46.50
45.66

46.47

45.75

46.29

46.23

45.83
46.38

46.70
46.71

46.6846.58
46.4046.46

46.56
46.44

46.68

46.80

46.83
46.79

46.58

46.24

45.84

46.53

45.82
46.59

46.91
46.90

46.89
46.76
46.6146.67

46.63
46.49

46.70

46.85

46.90

46.92

46.66

46.01

46.53

46.53
46.52

46.81
46.94

46.97

46.97

46.62

46.63

46.54

46.33

46.47
46.50

46.48

46.46

46.46

46.62

46.50

46.55

46.60

46.57

46.51

46.59

46.57

46.48
46.60

46.55
46.50
46.48

46.48

46.48

46.55

46.41

46.41 46.49

46.47
46.21

46.32

46.32
46.25

46.42

46.43

46.3546.44

46.54
46.71

46.65
46.82

46.5246.51

46.82
46.71

46.69 46.73

46.32

46.41

46.40
46.33

46.67

46.67

46.62

46.70

46.65

46.69

46.74

46.75

46.75

46.49

46.46

46.66

46.69

46.67

46.57

46.64

46.48

46.46

46.62

46.35

46.47

46.49

46.51

46.30

46.28

46.38

46.62

46.89

46.22

46.25

46.22

46.11

46.04

46.13

46.04

46.31 46.04
45.93

46.14

46.19
45.97

46.14
46.13

46.32

46.38

46.25

46.14
46.05 46.22

46.06
45.96

46.32

46.19

46.13
45.95

46.26

46.13
45.99

46.20

46.29

46.28

46.30

46.33

46.37

46.27

46.19

46.26

46.13

46.22

46.44

46.43 46.48

46.38

46.52

46.49

46.54 46.51

46.59

46.56

46.58

46.53

46.56
46.53

46.57 46.64

46.62

46.63

46.57

46.55

46.54

46.54

46.44

46.49

46.52

46.29

46.28

46.24
46.38

46.38

46.45

46.37

46.58

46.41

46.48
46.49

46.49

46.25

46.26
46.24

46.19

46.28

46.23

46.19

46.14
46.04

46.20
46.12

46.15
46.28

46.35
46.15

46.36

46.28

46.38

46.35

46.4546.37

46.38
46.37

46.35
46.29

46.32

46.30

46.24

46.35

46.29

46.25

46.24

46.28

46.39

46.34

46.37

46.37

46.36
46.36

46.31

46.34

46.43

46.36

46.47

46.37

46.39
46.44

46.46

46.43

46.28

46.44

46.41

46.67

46.68

46.65

46.61

46.63

46.62

46.79

46.70

46.68

46.78

46.61

46.48

46.69

46.11

46.28

46.22

46.25

46.26

46.22

46.15

46.30

46.14

46.12

46.02

46.06

46.10

46.16

46.42

46.52

46.38

46.40

46.36

46.39

46.19

46.35

46.30

46.33

46.42

46.42 46.37

46.56

-49.5-

-19.8-

-49.7-

-15.0-

-15.5-

-15.5-

-15.5-

-15.5-

-15.5-

-15.5-

-15.5-

-15.4-

-18.2-

-9.7-

-49.5-

-15.4-

-12.6-

-15.4-

-15.5-

-15.5-

-15.5-

-15.5-

-15.5-

-15.5-

-15.5-

-49.5-

-49.5-

-49.5-

-49.5-

-49.5-

-49.5-

-49.5-

-49.5-

-15.1-

-10.4-

-3.0-

860 m²
767 m²

767 m²
767 m²

767 m²
768 m²

768 m²
763 m²

1386 m² dont 

46.45

767 m²

618 m² en UD

DEPARTEMENT DE LA GIRONDE
Commune de Lanton
Chemin du Lac
DP 033 229 25 00070 non-opposition en date du 19/06/2025 

Lotissement "Chemin du Lac"

SELAS AUIGE

Tel : 05 57 52 77 52

Société de Géomètres Experts

Géomètres-Experts Foncier DPLG

33 260 LA TESTE-DE-BUCH
57 rue de Port

Email: contact@auige.fr

Maître d'ouvrage Maître d'oeuvre

A
U
I
G
E

ménagement

rbanisme

ngénierie

éomètre

xpert

LES LOGES TERRAINS

Tel : 05 49 18 61 14

86 280 SAINT-BENOIT
4 rue du Pré Médard

Fabien MARQUETTE
Pierre De Juli
Simon Gourvez
Charles Beyries
Philippe Lafon

Branchements et altimétries :
Electricité
Eau potable
Télécom

Altimétrie du terrain naturel0.00

Lot privatif 

Zone d'implantation des constructions
Implantation en ordre semi-continu ou discontinu
Recul ≥ 3m

Arbre | arbuste

Haie

Accès au lot

Légende :

ECHELLE : 1/500
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